
  
  ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE “G. GALILEI” 

  Settore Tecnologico “G. Galilei” “N. Pacassi” – Settore economico “E. Fermi”  
 Sede legale: via Puccini, 22 - 34170 – GORIZIA - tel. 0481.531452-530048 - fax 0481.536865 

        E-MAIL: gois008001@istruzione.it  –  PEC: gois008001@pec.istruzione.it  SITO WEB: www.isitgo.it 
C.F.: 80002640318                                                                    Codice meccanografico: GOIS008001 
 

1 
 
 

Prot. n. 10851/2023         Gorizia, 20/06/2023 

 

          Agli Atti 

          All’Albo d’Istituto 

 

PREMESSO CHE 

 con Decreto n. 9626/2023 del 29/05/2023, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una 
selezione volta al conferimento di un incarico individuale di Progettista e un incarico individuale di  
Supporto specialistico gestionale, per il progetto PNRR nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e 
ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle 
università” – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 

 in data 29/05/2023 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 9629/2023, del 
29/05/2023; 

 l’art. 9, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 
dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi individuali; 

 l’art. 2, del succitato Avviso, dispone che gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, 
a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12.00 del 10/06/2023; 

 con Decreto n. 10388, del 12/06/2023, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la 
selezione di una figura per lo svolgimento delle attività di progettista e una di supporto specialistico 
gestionale, in relazione al progetto Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E 
Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation labs - Laboratori per le 
professioni digitali del futuro, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Titolo del 
progetto: Realtà virtuale e robotica: skill per i tecnici digitali del future, Codice: M4C1I3.2-2022-962-
P-17170, CUP: I84D22003930006;  

 
OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 
1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: 
Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU.   
Titolo del progetto: Realtà virtuale e robotica: skill per i tecnici digitali del futuro. 
 
Codice: M4C1I3.2-2022-962-P-17170 
CUP: I84D22003930006 
 
Graduatoria definitiva di selezione per il conferimento il conferimento degli incarichi individuali di 
progettista e di supporto specialistico gestionale per il progetto piano nazionale di ripresa e resilienza: 
Missione 4: istruzione e ricerca - componente 1 potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle università investimento 3.2: scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation labs. Laboratori 
per le professioni digitali del futuro, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 

mailto:gois008001@istruzione.it
mailto:gois008001@pec.istruzione.it


  
  ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE “G. GALILEI” 

  Settore Tecnologico “G. Galilei” “N. Pacassi” – Settore economico “E. Fermi”  
 Sede legale: via Puccini, 22 - 34170 – GORIZIA - tel. 0481.531452-530048 - fax 0481.536865 

        E-MAIL: gois008001@istruzione.it  –  PEC: gois008001@pec.istruzione.it  SITO WEB: www.isitgo.it 
C.F.: 80002640318                                                                    Codice meccanografico: GOIS008001 
 

2 
 
 

 sono pervenute n. 2 domande di partecipazione nei modi e nei termini stabiliti, come di seguito 
individuate: 

 PROGETTISTA prof. Maurizio SILVESTRI prot. 10287/2023 dd. 09/06/2023; 

 SUPPORTO SPECIALISTICO GESTIONALE prof.ssa Francesca BASTIANI prot. n. 10232/2023 
dd. 09/06/2023. 

 con verbale di selezione per il conferimento degli incarichi individuali di progettista e di supporto 
specialistico gestionale prot. 10457/2023 dd. 13/06/2023 nel quale sono stata stilate due graduatorie 
provvisorie; 

 non sono pervenuti reclami;  

Il Presidente, nella persona del dott. Alessandro PUZZI,  

 

DISPONE 

  

che le presenti graduatorie vengano rese definitive: 

 
 

 

Figura PROGETTISTA 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Silvestri Maurizio 31 

 
 

Figura SUPPORTO SPECIALISTICO GESTIONALE 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Bastiani Francesca 38 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Alessandro PUZZI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:gois008001@istruzione.it
mailto:gois008001@pec.istruzione.it

		2023-06-20T12:53:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Alessandro Puzzi ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




